
Městys Kolinec 

 

Obecně závazná vyhláška  

č. 2/2022 

o zrušení obecně závazné vyhlášky  

 

Zastupitelstvo městyse Kolinec na svém zasedání dne 16.6.2022 usneslo vydat v souladu 

s ust. § 84 odst.2 písm.h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku. 

 

Čl.1 

Zrušující ustanovení 

Touto obecně závaznou vyhláškou se zrušuje Obecně závazná vyhláška č. III/1996 o 

stanovení zásad při přidělení bytů ze dne 23.9.1996 a Obecně závazná vyhláška č. 1/2005 ze 

dne 26.5.2022, která mění vyhlášku č. III/1996 o stanovení zásad při přidělení bytů. Dále se 

zrušuje Obecně závazná vyhláška č. 4/1994 o regulaci nájemného z bytů ze dne 30.6.1994. 

   

 

Čl.2 

Účinnost 

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti 15. dnem po dni jejího vyhlášení. 
 

 

 

 
 ................................... .......................................... 

 Jiří Chroust  Mgr.Pavel Princ  

 místostarosta starosta 

 

 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne: 17.6.2022 

Sejmuto z úřední desky dne:      7.7.2022 

 


